様式第12号の２（日本工業規格Ａ４縦型）（法第53条の11第１項関係）
結核患者退院届出票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　静岡県西部保健所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　病院又は診療所　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者名　　　　　　　印　(自署又は記名押印のこと)

結核患者が退院したので、感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律（平成10年法律第114号）第53条の11第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

	患　　者
	氏　　　名

	性　　別
	男・女
	年　　齢
	　　歳

	生年月日
	　　　　　　　年　　月　　日
	職　　業

	住　所　地

	退院年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	退　院　事　由
	菌陰性化　軽快　自己退院　転症（疾患名：　　　　　　　　　）
死亡（　 年　月　日）結核・結核以外（病名：　　　　　 　　　　　）
転院（転院先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	退院時病状
	病　　名

	学会分類

	菌検査所見
	検査日

月　　日

月　　日

月　　日

月　　日

月　　日

月　　日

塗抹

号

号

号

号

号

号

培養

液・固

（　　）　週

液・固

（　　）　週

液・固

（　　）　週

液・固

（　　）　週

液・固

（　　）　週

液・固

（　　）　週

検体の種類

核酸増幅法

	薬剤耐性
試験成績
	直近の実施日　　年　　月　　日

薬剤の種類

検査実施状況

試験結果

ＩＮＨ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）

ＲＦＰ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）
ＰＺＡ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）
ＳＭ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）
ＥＢ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）
ＬＶＦＸ

実施・未実施・検査中
μg/ml（耐性・感受性）

	外科的療法
	１肺結核 ２結核性膿（のう）胸 ３泌尿器結核 ４骨関節結核　５（　　　　）

　方法等　（　　　　　　　　　　　　　）　手術時期（　　　年　　月　　日）

	退院時の処方内容
	抗結核薬（　　　　　　　）剤使用　　服薬開始日（　　年　　月　　日）

INH　RFP　RBT　 SM　EB　KM　TH EVM　PZA　PAS　CS　DLM　LVFX

	今後の治療方針
	次回外来診察予定日　　　　年　　　月　　　日